Общество с ограниченной ответственностью «МК групп»
ОГРН 1069671053825 ИНН 6671198261 КПП 667801001
E-mail: vassin-group@mail.ru  Телефон: 8 950 640 36 24
620027, Свердловская область, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. АЗИНА, Д.18, К.Б, КВ.21
р/сч 40702810020490001966 в ТКБ БАНК ПАО
БИК 044525388 к/сч 30101810800000000388

Исх.№26 от 23.04.2024г.
Заказчику:
ОГАУЗ «Иркутская городская
клиническая больница № 8»
Заявка на участие в запросе котировок в электронной форме,
участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства
на поставку кабелей для подключения ЭКГ (Холтер), ЭКГ и комплект чехлов

[bookmark: _GoBack]Изучив извещение о проведении запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку кабелей для подключения ЭКГ (Холтер), ЭКГ и комплект чехлов  выразив согласие участника закупки выполнять установленные в извещении о закупке требования и условия, Общество с ограниченной ответственностью «МК групп» в лице  Директора Вассина Игоря Юрьевича, действующего на основании Устава, предлагает заключить договор в соответствии с настоящей заявкой и приложениями к заявке, проектом договора, являющимися неотъемлемыми частями к извещению о закупке, на общую сумму 680 000,00   (Шестьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.
Настоящим подтверждаем, что:
- в отношении Общества с ограниченной ответственностью «МК групп» не проводится ликвидация участника закупки - юридического лица и отсутствует решение арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица или индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом);
- деятельность Общества с ограниченной ответственностью «МК групп» не приостановлена в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях на дату подачи заявки на участие в закупке;
	- у Общества с ограниченной ответственностью «МК групп» отсутствуют недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника такой закупки, по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности за последний отчетный период.[footnoteRef:1]; [1: Участник закупки с участием субъектов малого и среднего предпринимательства считается соответствующим установленному требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и решение по данному заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в закупке не принято]

	- у Общества с ограниченной ответственностью «МК групп» - физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя, либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного органа, или главного бухгалтера юридического лица - участника закупки непогашенной или неснятой судимости за преступления в сфере экономики и (или) преступления, предусмотренные статьями 289, 290, 291, 291.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой товара, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся предметом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации;
	-у Общества с ограниченной ответственностью «МК групп» отсутствуют факты привлечения в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке участника закупки - юридического лица к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;
- Общество с ограниченной ответственностью «МК групп» соответствует указанным в извещении о закупке требованиям законодательства Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара, выполнение работы, оказание услуги, являющихся предметом закупки, если в соответствии с законодательством Российской Федерации информация и документы, подтверждающие такое соответствие, содержатся в открытых и общедоступных государственных реестрах, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (при наличии такой информации указать адрес сайта или страницы сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых размещены эти информация и документы);
- Общество с ограниченной ответственностью «МК групп» обладает исключительными правами на результаты интеллектуальной деятельности, если в связи с исполнением договора заказчик приобретает права на такие результаты;
- Общество с ограниченной ответственностью «МК групп» обладает правами использования результата интеллектуальной деятельности в случае использования такого результата при исполнении договора.

Раздел 2. Анкета участника запроса котировок

	1. Полное и сокращенное наименования организации и ее организационно-правовая форма:
(на основании Учредительных документов установленной формы (устав, положение и др.), свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц, сертификата об инкорпорации или выписки из торгового реестра страны регистрации участника)
Ф.И.О. участника закупки – физического лица/физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя:
паспортные данные (для физического лица):
	Общество с ограниченной ответственностью «МК групп»

	Фирменное наименование (при наличии)

	2. ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО Участника (или в соответствии с законодательством соответствующего иностранного государства аналог идентификационного номера налогоплательщика участника закупки (для иностранного лица):
	ОГРН 1069671053825 ИНН 6671198261 КПП 667801001 ОКПО 97369321

	3. ИНН (при наличии) учредителей, членов коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного органа участника закупки:
	Директор Вассин Игорь Юрьевич,
ИНН 666300212957

	4. Адрес юридического лица в пределах места нахождения юридического лица (адрес места жительства физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя):
	620027, Свердловская область, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. АЗИНА, Д.18, К.Б, КВ.21

	5. Банковские реквизиты:

	5.1. Наименование обслуживающего банка:
	ТКБ БАНК ПАО

	5.2. Расчетный счет:
	р/сч 40702810020490001966

	5.3. Корреспондентский счет:
	к/сч 30101810800000000388

	5.4. Код БИК:
	БИК 044525388

	6. Контактное лицо участника закупки, номер контактного телефона, электронной почты, факса участника закупки:
	Директор Вассин Игорь Юрьевич
E-mail: vassin-group@mail.ru
Телефон: 8 950 640 36 24

Раздел 3. Описание поставляемого товара, работ, услуг:

	№
п/п
	Наименование товара, работ, услуг, товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии)
	Характеристики товара, работ, услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Производитель
	Наименование страны происхождения
	Цена за единицу, руб.
	Общая стоимость по позиции, руб.

	1
	Кабель для подключения одноразовых электродов на 3 отведения 7 электродов (для Миокард-холтер-2), имеющегося в наличие у заказчика

Комплекс суточного мониторирования ЭКГ "МИОКАРД-ХОЛТЕР-2" по ТУ 9441-020-25692097-2010: 1.2. Кабель отведений ЭКГ;
-3-канальный
	Предназначен для передачи ЭКГ сигнала с одноразовых ЭКГ-электродов в носимые регистраторы «Миокард-холтер-2), имеющиеся у Заказчика.
Разъем HDMI, промышленного исполнения. Имеет 7 (семь) проводов, оканчивающихся стандартным разъемом под кнопку (диаметр 4мм).
Тип штекера – кнопка, количество отведений – 3, количество проводов – 7, длина кабеля 90см, наличие стандартной цветовой маркировки штекеров, наличие двойной экранированной оплетки для защиты от внешних помех, оплетка проводов – биоустойчивый материал, который позволяет сохранить эластичность и гибкость провода даже после длительного контакта с кожей пациента.
Гарантийный срок эксплуатации 4 месяца.
	шт
	20
	ООО «НИМП ЕСН»
	Россия
	9 000,00
	180 000,00

	2
	Кабель для подключения одноразовых электродов на 3 отведения 7 электродов

Комплекс аппаратно-программный носимый с цифровой записью одно-, двух-, трёхсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) "Декорда" по ТУ 9441-003-35487493-2004: 3. Кабель соединительный для подключения электродов электрокардиографических. 3.3. Семиэлектродный трехканальный
	Предназначен для передачи ЭКГ сигнала с одноразовых ЭКГ-электродов в имеющиеся у Заказчика регистраторы, носимые ЭКГ и АД по Холтеру Кардиотехника-04-8, Кардиотехника-04-8(М), Кардиотехника-04-3P(М), Кардиотехника-04-АД-3(М) – наличие у Заказчика.
Разъем 12 pin, металлический, способ соединения push-pull (без поворотов при коммутации) – наличие.
Держатель ЭКГ-электродов имеет нажимную кнопку и подвижную пластину для надежной фиксации одноразовых ЭКГ-электродов и предотвращения проворота держателя на электроде, что уменьшает количество артефактов и улучшает качество ЭКГ сигнала – наличие.
Держатель ЭКГ-электродов плотно фиксирует ЭКГ-электроды разных диаметров в диапазоне от 3,5 до 4 мм, что позволяет использовать ЭКГ-электроды разных производителей - наличие.
Внешняя изоляция кабеля: PUR (полиуретан)
Гарантия –4 месяца или 100 постановок (в зависимости от того, какое событие наступит раньше)
	шт
	10
	НАО «ИНКАРТ»
	Россия
	14 000,00
	140 000,00

	3
	Кабель соединительный для подключения ЭКГ электродов с выносным датчиком движения/положения тела 7-миэлектродный

Комплекс для многосуточного мониторирования ЭКГ (по Холтеру) и АД "Кардиотехника-07" по ТУ 9441-007-15192471-2006: 2. Расходные материалы: 2.2. Кабель соединительный для подключения ЭКГ электродов с выносным датчиком движения/положения тела: 2.2.3. семиэлектродный
	Предназначен для передачи ЭКГ сигнала с одноразовых ЭКГ-электродов в имеющиеся у Заказчика носимые регистраторы «Кардиотехника» КТ-07-3/12, КТ-07-АД-3, КТ-07-3Р, КТ-07-АД-3/12P – наличие у Заказчика.
Разъем 12 pin, пластмассовый, способ соединения push-pull (без поворотов при коммутации) – наличие.
Выносной датчик движения/положения тела (встроенный в держатель ЭКГ-электродов) – наличие
Держатель ЭКГ-электродов имеет нажимную кнопку и подвижную пластину для надежной фиксации одноразовых ЭКГ-электродов и предотвращения проворота держателя на электроде, что уменьшает количество артефактов и улучшает качество ЭКГ сигнала – наличие.
Держатель ЭКГ-электродов плотно фиксирует ЭКГ-электроды разных диаметров в диапазоне от 3,5 до 4 мм, что позволяет использовать ЭКГ-электроды разных производителей - наличие.
Внешняя изоляция кабеля: PUR (полиуретан)
«ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ» СИСТЕМА КОНТРОЛЯ - наличие
Встроенный в кабель микропроцессор содержит и автоматически отображает в программе KTRegistrator-07 информацию о:
типе и индивидуальном номере кабеля;
количестве постановок кабеля на запись для определения оставшегося ресурса, что
позволяет врачу рационально использовать кабели и планировать их своевременную замену.
Гарантия –4 месяца или 100 постановок (в зависимости от того, какое событие наступит раньше)
	шт
	10
	ООО «ИНКАРТ»
	Россия
	16 000,00
	160 000,00

	4
	Кабель пациента для ЭКГ для кардиографов  Шиллер Кардиовит АТ-1, АТ-2, BTL, ЭК12Т-01-Р-Д

Электроды и кабели для медицинской электродиагностической аппаратуры: Кабели: 1. Кабель для ЭКГ с 10 отведениями
	ЭКГ- кабель пациента (кабель отведения) для электрокардиографов Schiller АТ-2, Schiller АТ-10 Schiller АТ-101, применяемый для уменьшения электрических помех из-за токов утечки, существующих в окружающей среде и приводящих к нарушениям при записи ЭКГ.
ЭКГ- кабель упакован в индивидуальную упаковку с соответствующим ярлыком, указывающим на его идентификационные данные и оснащен инструкцией для использования на русском языке.
Количество отведений пациента –10шт.
Длина от разделительной коробки до аппаратного разъема – 200см
Количество отведений для грудных электродов –6шт
Длина отведений для грудных электродов –100 см
Количество отведений для конечностных электродов –4шт
Длина отведений для конечностных электродов –120см
Разделительная коробка – неразборная
Разъем кабеля – прямоугольный, 15 Pin «папа»
Тип фиксации к корпусу аппарата – два удлиненных фиксирующих винта, расположенных по коротким сторонам коннектора подключения
Штекера подсоединения к электродам – 4 мм
Защита от внешних помех – наличие
Функция защиты от разряда дефибриллятора – наличие.
Наличие регистрационного удостоверения.
Для проверки на соответствие техническому заданию, образцы изделий предоставляются перед основной поставкой товара и остаются у Заказчика, входят в общее количество поставки.
	шт
	15
	"Чайна Циндао Брайт Медикал Мануфэкчуринг Ко., Лтд."
	Китай
	12 000,00
	180 000,00

	5
	Комплект чехлов и ремней для крепления аппаратов холтер ЭКГ с плечевыми и поясничными ремнями (на КТ-04-8М, КТ-04-3М) Инкарт

Комплекс аппаратно-программный носимый с цифровой записью одно-, двух-, трёхсуточного мониторирования ЭКГ и АД (по Холтеру) "Декорда" по ТУ 9441-003-35487493-2004: II. Принадлежности: 14. Комплект чехлов и ремней для крепления регистраторов
	Предназначен для ношения имеющихся у заказчика регистраторов, носимых ЭКГ по Холтеру Кардиотехника-04-8, Кардиотехника-04-8(М) – наличие.
Габаритные размеры чехла
 (ширина×высота×глубина): 70 × 115 × 23 мм.
Материал чехла, в т.ч. ремня - натуральная кожа.
В верхней части чехла - механизм, фиксирующий регистратор внутри, исключающий его выпадение – наличие. Скрепляющий кнопочный механизм из металла - наличие.
Отверстие на лицевой стороне с центром на расстоянии 100 мм от нижнего края чехла по вертикали и по центру чехла по горизонтали, диаметром 15 мм, для нажатия кнопки событий – наличие.
Длина ремня: 1500 мм. Ремень регулируется по длине в диапазоне от 0 до 370 мм, с фиксацией – наличие. Фиксирующий механизм - металлический. Крепления ремня с чехлом - металлические.
	шт
	5
	НАО «ИНКАРТ»
	Россия
	4 000,00
	20 000,00

	ИТОГО (цена договора), руб.:
	680 000,00

	НДС не облагается на основании ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.

Директор ООО «МК групп» _______________________ Вассин Игорь Юрьевич